SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BVUB Khánh Hòa, ngày          tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Về việc mời đơn vị Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT, Tư vấn

thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu

      Kính gửi: Các đơn vị, nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa có nhu cầu mời đơn vị Tư vấn lập

E-HSMT và đánh giá E-HSDT, tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn

nhà thầu cho gói thầu: Mua bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc và mở rộng mọi rủi ro

cho các tài sản tại Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa năm 2024, cụ thể như

sau:

Gói thầu: Mua bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc và mở rộng mọi rủi ro cho các

tài sản tại Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa năm 2024.

Dự toán gói thầu: 164.356.711 đồng (Bằng chữ: Một trăm sáu mươi bốn

triệu ba trăm năm mươi sáu nghìn bảy trăm mười một đồng).

Bệnh viện Ung bướu kính mời các đơn vị/nhà cung cấp dịch vụ gửi Hồ sơ

báo giá theo thông tin sau:

I.THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa

2. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá

-  Phòng Tổ chức - Hành chính Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa

- Địa chỉ: Tổ 14 Tây Nam, phường Vĩnh Hải, thành phố Nha Trang, tỉnh

Khánh Hòa

-  Điện thoại: 0258.3838.111

-  Địa chỉ email: ptchc.bvub@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

Đề nghị các đơn vị/nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam gửi bản giấy báo giá

có đóng dấu gửi về địa chỉ: Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa, tổ 14 Tây Nam,

phường Vĩnh Hải, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa và đồng thời gửi kèm

file mềm chi tiết dịch vụ qua mail: ptchc.bvub@gmail.com

mailto:ptchc.bvub@gmail.com

2

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ 07h15 ngày 24/9/2024 đến trước 16h30

ngày 27/9/2024.

Các báo giá được nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời gian có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày

27/9/2024.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Hồ sơ bao gồm

- Bảng báo giá đầy đủ danh mục, nêu rõ chi tiết nội dung công việc.

- Chi tiết giá dịch vụ:

+ Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT

+ Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu

2. Địa điểm cung cấp dịch vụ

Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa. Địa chỉ: tổ 14 Tây Nam, phường

Vĩnh Hải, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

Trân trọng./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Lê Hồng Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T10:10:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Hồng Quân<lhquan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T13:31:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<benhvienungbuou@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T13:32:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<benhvienungbuou@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T13:32:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<benhvienungbuou@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!